UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SYT Phú Yên, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí

năm 2025 của Sở Y tế

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ PHÚ YÊN

Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08/9/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí;

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 31/12/2024 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Chương trình tổng thể của Chính phủ về thực hành

tiết kiệm, chống lãng phí năm 2025;

Căn cứ Thông tư số 188/2014/TT-BTC ngày 10/12/2014 của Bộ Tài chính

về việc hướng dẫn một số điều của Nghị định số 84/2014/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 129/2017/TT-BTC ngày 04/12/2017 của Bộ Tài chính

quy định tiêu chí đánh giá kết quả thực hành tiết kiệm, chống lãng phí trong chi

thường xuyên;

Căn cứ Nghị quyết số 54/NQ-HĐND ngày 06/12/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh về nhiệm vụ kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1814/QĐ-UBND ngày 15/12/2021 của UBND tỉnh

về việc Ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí giai đoạn

2021 - 2025 tỉnh Phú Yên;

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-UBND ngày 24/01/2025 của UBND tỉnh về

việc Ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2025 tỉnh

Phú Yên;

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-SYT ngày 18/01/2022 của Sở Y tế về việc Ban

hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí giai đoạn 2021 – 2025

của Sở Y tế;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình thực hành tiết

kiệm, chống lãng phí năm 2025 của Sở Y tế.

2

Điều 2. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng, phó các Phòng chuyên

môn thuộc Sở Y tế và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Tài chính (b/c);

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

 Phạm Minh Hữu

		2025-03-25T15:06:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T10:17:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Lê Văn Tự<levantu@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T10:44:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phạm Minh Hữu<phamminhhuu@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T14:49:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T14:49:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T14:49:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T14:50:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!